
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 38 DEL 01-07-2019

OGGETTO: RINNOVO INCARICO SERVIZIO SICUREZZA SUI LUOGHI DI
LAVORO DITTA CMA S.R.L. CIG Z792907690

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

Richiamata la determinazione n° 33 del 22.05.2017 avente ad oggetto “Determina a
contrarre per affidamento servizi inerenti la sicurezza sui luoghi di lavoro Ditta CMA s.r.l..
Impegno di spesa”;

Considerato che occorre procedere al rinnovo dell’incarico al fine di non interrompere il
servizio;

Vista la proposta di rinnovo acquisita al prot. n° 2368 del 03.04.2019 agli stesi patti e
condizioni;

Visto il Bilancio di Previsione 2019/2021;

Visto il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii.;

Visto l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 ess.mm.ii.;

DETERMINA

Di rinnovare alla ditta CMA s.r.l.di Rieti l’incarico di consulenza in materia di1.
sicurezza sui luoghi di lavoro per la durata di anni 1 (uno) dalla data della presente
determinazione;
Di approvare la proposta di rinnovo prot. n° 2362 del 03.04.2019, comprensiva della2.
fornitura del RSPP esterno e del Medico competente;
Di impegnare la somma complessiva di € 1.800,00 sul capitolo 180 del Bilancio di3.
Previsione 2019/2021;
Di trasmettere copia della presente determinazione alla Ditta CMA s.r.l., con sede in4.
Rieti.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 08-07-
2019 R.A. n. 506.

Borbona, 08-07-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


